Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Mullbinden nach DIN 61631-MB-CV/CO

LEINA-WERKE!

EIN STARKER PARTNER BRINGT SICHERHEIT

MULLBINDEN

GAUZE BANDAGES
BANDAGES DE GAZE

DIN 61631 - MB - CV

‘{Aunmnl

Verfugbare Varianten

VPE

1 Stk. (einzeln verpackt)

1 Stk. (einzeln verpackt)

1 Stk. (einzeln verpackt)

1 Stk. (einzeln verpackt)

25 Stk. (einzeln verpackt in Faltschachtel)
25 Stk. (einzeln verpackt in Faltschachtel)
25 Stk. (einzeln verpackt in Faltschachtel)

25 Stk. (einzeln verpackt in Faltschachtel)

e Material: Baumwolle, Viskose (20-fadig)

e Farbe: weil’

e Breite: 4, 6, 8, 10 oder 12 cm

e Lange: 4 m

e starr

e Verpackungseinheit: einzeln oder 25 Stick

* nach DIN 61631-MB-CV / CO

Breite

4 cm

6 cm

8 cm

10 cm

4 cm

6 cm

8 cm

10 cm

Artikelnummer

1e60000

1e60001

160002

1e60003

1e60005

1e60006

1e60007

1e60008

Dieses Datenblatt wurde am 05.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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